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Turizmde 2024 yılı geçen yılın 
aksine sezona iyi başladı. Nevruz 
ve Paskalya gibi özel günlerin 
yanında, ülkemizde Ramazan ve 
Kurban Bayramı gibi özel günlerle 
turizmciler sezona dört büyük 
bayramla girecek. ● Devamı 11’de

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
mesleki yeterlilik ve istihdam çalışma-
ları kapsamında yürüttüğü projelere 
bir yenisi daha eklendi. ATSO, Antalya 
OSB ve TOBB Antalya Kadın Giri-
şimciler Kurulu iş birliğinde, Antalya 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Antalya 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
destekleri ile “Uluslararası Geçerliliğe 
Sahip Mesleki Yeterlilik Belgeli ve Ka-
dın İstihdamı Garantili Simülasyonlu 
Çelik Kaynakçılığı Kursu” başladı. 98 
kadının başvurduğu eğitime, 15 kadın 
katılmaya hak kazandı. ● Devamı 4’te

METAL İŞLEYİP KAYNAK MAKİNESİ KULLANACAKLARMETAL İŞLEYİP KAYNAK MAKİNESİ KULLANACAKLAR

ATSO, AOSB ve TOBB iş birliği ile hayata geçirilen “Sanayide Kadın Eli” projesi 
kapsamında, uluslararası geçerliliğe sahip çelik kaynakçılık eğitimi başladı  

ATSO Başkanı Ali Bahar, ATSO’nun 142’nci yılını gururla 
kutladıklarını belirterek, “Geçmişimizle gurur duyarken, 
aynı zamanda geleceğe dair hedeflerimizi belirleyip, bu he-
deflere ulaşmak için kararlılıkla çalışıyoruz. 142 yıllık değerli 
mirasa sahip çıkmak görevimiz” dedi. ● Devamı 11’de

ANTALYA’NIN 
142 YILLIK MİRASI

Turizmin can 
suyu özel günler

Kaliteli hizmet için
modern düzenleme

ATSO’dan üyelerine 
büyük hizmet

Yüzde 53’ü son 
5 yılda kuruldu

● HABERİ 4. SAYFADA

● HABERİ 5. SAYFADA

Millî Mücadelemizi 
zaferle taçlandıran 
büyük mirası koruyup 
ileriye taşıma sorum-
luluğunu gençlerimi-
zin yüreklilikle omuz-
lamalarını diliyor, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramınızı kut-
luyorum. ● Ali Bahar’ın yazısı 3’te

Yabancı sermayeli şirket sayısı 6 bin 
190’a ulaşan Antalya’da, 2023 yılının 
ilk 4 ayında kurulan şirket sayısı 345 
iken 2024’te yüzde 62,61 azalmayla 
129 oldu. ● Devamı 14’te

19 Mayıs 
Kutlu Olsun!

ENDENDÜÜSTRSTRİİDE DE 
KADIN GKADIN GÜÜCCÜÜ
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Uluslararası İşgücü 
Genel Müdürlüğü tarafından 

yayınlanan “2024 Yılında Turizm 
Sektöründe Uygulanacak İstisnalar” 
düzenlemesiyle, yurt içinden yapıla-
cak başvurularda iki yabancıya kadar 
çalışma izni başvurularının istihdam 
kriteri uygulanmaksızın değerlendiri-
lebilmesine ilişkin düzenleme yayın-
landı. Kültür ve Turizm Bakanlığından 
belgeli seyahat acenteleri ile sağlık 

turizmi alanında faaliyet gösteren ve 
Sağlık Bakanlığından yetkilendirilmiş 
aracı kuruluşları kapsayan düzenleme 
31 Aralık 2024 tarihine kadar geçerli 
olacak. Konuyla ilgili değerlendirme-
de bulunan Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başka-
nı Ali Bahar, “Biz ATSO ailesi olarak 
tüm komitelerimizle, 60 bini aşkın 
üyemizle bütün sorunların üstesin-
den birlikte gelebilecek kuvvetteyiz. 
İstihdam kriteri uygulanmaksızın 

yabancı çalışanlara ilişkin çabalarımız 
sonuç verdi. Bu gelişmeyi önemsiyoruz 
ve takipçisi olduk olmaya da devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

GELİŞMEDEN MEMNUNUZ
Sektör temsilcilerinden gelen talep-

ler doğrultusunda başlattıkları çalış-
maların ve istişarelerin olumlu sonuca 
ulaştığını kaydeden Başkan Ali Bahar 
sözlerini şöyle sürdürdü; “Geçtiğimiz 
yıl Nisan ayında meclis toplantımızda 
turizmde faaliyet gösteren, reklam ve 
eğlence sektörüne mensup üyelerimi-
zin yabancı istihdamında yaşadıkları 
sorunları dile getirmiş, bu konunun 
takipçisi olacağımı dile getirmiştim. 
Kültür ve Turizm Bakanımızı ziya-
retimizde sunduğumuz dosyada da 
bu konudan kendisine bahsetmiştik, 
akabinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı koordinasyonunda, An-
talya Valiliği ve ATSO iş birliğinde 
gerçekleştirdiğimiz toplantımızda da 
bu konuyu irdeledik ve sektör temsil-
cilerimizle bakanlık temsilcilerimizi 
bir araya getirdik. Bakanlığımızdan 
edindiğimiz bilgiye göre yaptığımız 
toplantıların bir sonucu, çıktısı olarak 
yaşanan bu gelişmeden çok mem-

nunuz.” Sektörle gerçekleştirdikleri 
istişare toplantılarının olumlu netice-
leri olduğunu belirten Başkan Bahar, 
“Uluslararası İşgücü Genel Müdürü 
Ali Aybey beni arayarak, bizi yakından 
takip ettiklerini ve yabancı uyruklu 
personel çalıştırmakla ilgili ülkemizde 
mevcut sorunların Antalya’da yaptığı-
mız toplantı ile gündeme alındığını ve 
sonuç açısından çok iyi bir noktaya ge-
tirildiğini söyledi. Ayrıca altını çizerek 
ifade etmek istiyorum; yabancılarda 
istihdam kriteriyle ilgili yaşanan soru-
nun çözümü noktasında önünü açanın 
ATSO olduğunu dile getirdi.

ÇABAMIZ ÇABAMIZ 
SONUÇ VERDİSONUÇ VERDİ

ATSO Başkanı Ali Bahar, “İstihdam kriteri uygulanmaksızın yabancı çalışanlara ilişkin çabalarımız 
sonuç verdi. Gerek bakanlıklarımızın gerek valimizin girişimleriyle sorunun üstesinden geldik” dedi

Yabancı istihdamındaYabancı istihdamında‘ ‘

Başkan Ali Bahar, “Sektörümü-
zün kanayan yarası haline gelmiş, 
kalifiye yabancı iş gücü bulunama-
ması ile başlayan ve işletmelerimizi 
doğrudan etkileyen bu sorunun 
olumsuz sonuçları olduğunu her 
yerde dile getirdik.  Şehrimiz için en 
acil beklentimiz bu konuda yeni dü-
zenlemeler yapılması oldu. Sezonda 
yaşanan rahatlama, sektör mensup-
larımızı da mutlu edecek bir gelişme 

oldu” dedi. Kalifiye yabancı iş gücü-
ne yönelik çalışmalarının sürdüğünü 
vurgulayan Başkan Bahar, “Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile 
daha önce yaptığımız görüşmeler 
neticesinde sektörümüzde yaşanan 
sorunları birebir ifade etme fırsatı 
bulmuştuk. Gerekli dosyaları Bakan 
Yardımcımıza ilettik. Talebimiz 
ATSO bünyesinde bakanlığa bağlı 
bir birim kurulması” diye konuştu.

Beklentimiz sektörde yeni 
düzenlemeler yapılması



Hazine ve Maliye Bakanlığı ta-
rafından alınan kararla enflasyon 
muhasebesinin ertelenmesinin yerinde 
bir karar olduğunu kaydeden ATSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, 
“Erteleme olmasaydı, geçici vergi uy-
gulamasına tabi mükellefler 2024 yılı 
geçici vergi dönemlerinde enflasyon 
düzeltmesi yapacaklardı. Bu durumda 
enflasyon muhasebesi adeta bir servet 
vergisine dönecekti” dedi.

Ocak-Mart dönemi için düzenleme 
kapsamına giren mükelleflerin enf-
lasyon düzeltmesi yapmayacaklarını 
kaydeden Başkan Ali Bahar, “Düzen-
lemenin 31 Aralık 2024 bilançolarına 
uygulanmasının ekonomimiz açısın-
dan daha faydalı olacağına inanıyoruz. 
Bu erteleme için Hazine ve Maliye 
Bakanlığına teşekkür ediyoruz” dedi. 

ENFLASYON MUHASEBESİ
2023 yılı Temmuz ayında iş dünya-

sının yaşadığı daralmanın reel gös-
tergelerine ilişkin yaptığı açıklamayı 
hatırlatan ATSO Başkanı Ali Bahar, 

sözlerini şöyle sürdürdü; “Bankaya 
gidip kapasitemizi genişleteceğimizi ve 
kredi kullanmak istediğimizi söyledi-
ğimizde karşılık göremediğimizi dile 
getirmiştik, maliyetlerin arttığı bir 
ortamda finansmana ulaşamıyorsak 
üretime devam etmek pek mümkün 
görünen bir süreç olmayacaktı.” 

VERGİ MATRAHI ARTACAKTI
Geçici vergi uygulamasına tabi mü-

kelleflerin erteleme olmasaydı, 2024 

yılı geçici vergi dönemlerinde enflas-
yon düzenlemesi yapmak durumda 
kalacaklarını kaydeden Başkan Bahar, 
“Kredi yoğun çalışan firmalarımız, 
yaptıkları yatırımlar sonucunda bi-
lançonun aktif tarafı genişleyecek an-
cak krediler konusunda aynı revizyon 
yapılmayacağı için enflasyon düzelt-
mesi sonucunda ek vergi ödeyecekti. 
Bu durumda enflasyon muhasebesi 
adeta bir servet vergisine dönecekti” 
dedi. 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, 
Antalya Çalışma ve İş Kurumu 
ve Antalya Atatürk Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi arasında imzala-
nan “Mesleki Eğitim Pilot Okul İş Birliği 
Protokolü’’ kapsamında çalışmalara baş-
layan ATSO, okul ziyaretleri ve eğitim-
leriyle projenin startını verdi. Mesleki 
Koçluk ve Mentorluk Eğitimiyle 100’e 
yakın ATSO üyesi iş insanı, aldıkları 

eğitimlerin ardından öğrencilerle bir 
araya gelerek mesleki mentorluk/koçluk 
çalışmalarına başlayacak. Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin 
sağlıklı meslek seçimi ve mezun olana 
kadar iş hayatına geçişlerini kolaylaştı-
racak faaliyetlerin planlandığı proje ile 4 
yıl boyunca öğrencilere mentorluk/koç-
luk eğitimi verilmesi, mesleki ve teknik 
gezilerin düzenlenmesi, mesleki tanıtım, 

deneyim paylaşım toplantılarının 
gerçekleştirilmesi ile staj ve istihdam 
desteği verilmesi hedefleniyor.

KOÇLUK EĞİTİMİ
ATSO Meslek Komitelerinin katılı-

mıyla iki grup halinde gerçekleştirilen 
eğitimlerde, 13 Meslek Komitesi’nden 
100 ATSO üyesi iş insanı mentorluk/
koçluk eğitimi aldı. ATSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Bahar’ın ziyareti ile 
tamamlanan eğitim sonunda Atatürk 
Konferans Salonu’nda sertifika töreni 
düzenlenerek, katılımcılara sertifikaları 
verildi. 

ÖĞRENCİLERLE BULUŞMA
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, 

Antalya Çalışma ve İş Kurumu, Atatürk 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ara-
sında imzalanan “Mesleki Eğitim Pilot 
Okul İş Birliği Protokolü’’ kapsamında 
mentorler eşleştirildikleri Atatürk Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencile-
rini ziyaret etti. 
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Meslek lisesi öğrencileri
mesleklerine hazırlanıyor

Servet vergisine dönecektiServet vergisine dönecekti

ATSO tarafından hayata geçirilen proje ile meslek lisesi öğrencilerinin sağlıklı 
meslek seçimine yönelik çalışmalar ile staj ve istihdam desteği sağlanacak Türkiye için fırsat 

penceresi

Samsun’da bundan tam 105 yıl önce 
başlayan ve Millî Mücadelemizi zaferle 
taçlandıran bu büyük mirası koruyup 

ileriye taşıma sorumluluğunu gençlerimi-
zin yüreklilikle omuzlamalarını diliyor, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramınızı kutluyorum.

Yerel seçimleri geride bıraktık. 
Sonuçların ülkemiz, milletimiz ve Antal-
ya’mız için hayırlı olmasını dilerim. 

Seçimler, demokrasinin bir yansıması, 
halkımızın tercihlerini özgürce dile 
getirmesi açısından emsalsiz bir fırsat 
olmakla birlikte, ekonomik belirsizliklerin 
de arttığı zamanlar olabilir.

Şimdi önümüzde seçimsiz geçecek 
4 yıllık bir dönemimiz var. Bu dönemi, 
ekonomideki kayıplarımızı telafi etmek, 
muadilimiz olan ülkeler ile aramızda açılan 
farkı kapatabilmek için bir fırsat dönemi 
olarak görmemiz gerekiyor.

Şimdi sıra seçim sonrası enflasyon ile 
mücadelede. 

Türkiye, yakın dönemde ekonomik 
zorluklarla karşılaştı ve bazı kazanım-
larını kaybetti. Enflasyon, hayat pahalılığı, 
ücretler, gelir dağılımı, döviz rezervleri 
ve uluslararası kredibilite gibi alanlarda 
gerilemeler oldu. Şimdi hep birlikte bu 
sorunları aşma ve ekonomimizi yeniden 
güçlendirme zamanı. 

Bu süreçte, ekonomimizi ve sosyal 
hayatımızı istikrarlı bir şekilde geliştirmeyi 
hedeflemeliyiz. Atatürk’ün işaret ettiği 
“çağdaş medeniyet seviyesine” ulaşmak 
için, toplum olarak ilerlemeyi ve gelişmeyi 
amaçlamalıyız.

Türkiye, artık eski alışkanlıklarından 
ve yerleşmiş yanlışlardan uzaklaşarak, 
ekonomiyi bu değişimin başlangıç noktası 
olarak belirlemelidir.

Ülkemiz, nesiller boyunca yüksek 
enflasyonla yaşamış ve devalüasyonun 
uluslararası rekabet için gerekli olduğuna 
inanmıştır. Ancak, dünyada uzun süre yük-
sek enflasyonla yaşayan bir ülke yokken ve 
diğer ülkeler enflasyonu tek hanelere hatta 
yüzde 2-3 bandına indirmeyi hedeflerken, 
bizim de bu doğrultuda ilerlememiz gerek-
mektedir. Enflasyonu düşürmek, sadece 
“fiyat artışları” açısından değil, aynı za-
manda kalkınma hedeflerimizi yakalamak 
için de büyük önem taşır. Düşük enflasyon, 
eğitimden teknolojiye, gelir dağılımından 
küresel rekabete kadar birçok alanda 
başarının anahtarıdır. Bu nedenle, enf-
lasyonu kontrol altına almak benzersiz bir 
kaldıraç görevi görecektir.

İş dünyamızın, sanayicilerimizin, 
KOBİ’lerimizin ve esnafımızın artan mali-
yetlerle uğraşmak yerine, rekabeti fiyat dışı 
alanlarda geliştirmesine olanak tanımamız 
gerekmektedir.

Bu milletin aklını, bu milletin çalışkan-
lığı ve emeğini ödüllendirmek ve gelecek 
nesillere daha iyi bir dünya bırakmak 
ancak bu yolla mümkün olabilir.

ATSO 
Yönetim Kurulu 

Başkanı

Ali 
BAHAR
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Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası, üyelerin daha kaliteli 
bir ortamda hizmet alması, 
personellerin daha konforlu bir 
ortamda hizmet verebilmesi 
adına binasında yenileme çalış-
ması başlattı. Hizmet binasının 
yenilenmesi ile başlayan süreç, 
Oda Sicil Müdürlüğü ve Tica-
ret Sicil Müdürlüğü’nün birinci 
kata taşınması, yöresel ürün-
lerinin tanıtıldığı ve üyelerin 
keyifli vakit geçirebileceği res-

toranın düzenlenmesi, havuz-
ların yenilenmesi ve Türkiye’de 
ilk olma özelliği taşıyacak 
ATSO Proje Geliştirme ve Dev-
let Destekleri Ofisi’nin hizmete 
açılması ile devam edecek. 
Mart ayı Meclis Toplantısın-
da konuyu dile getiren ATSO 
Başkanı Ali Bahar, ATSO’nun 
ne işe yaradığını herkese göste-
receklerini ve hizmet binasında 
atıl hiçbir noktanın kalmayaca-
ğına işaret etti.

Antalya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nın mesleki yeterlilik ve 
istihdam çalışmaları kapsamın-

da yürüttüğü projelere bir yenisi daha 
eklendi. ATSO, Antalya OSB ve TOBB 
Antalya Kadın Girişimciler Kurulu 
iş birliğinde, Antalya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile Antalya Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü destekleri ile 
“Uluslararası Geçerliliğe Sahip Mesleki 
Yeterlilik Belgeli ve Kadın İstihdamı 
Garantili Simülasyonlu Çelik Kay-
nakçılığı Kursu” başladı. 98 kadının 
başvurduğu eğitime, ön mülakatın 
ardından 15 kadın katılmaya hak ka-
zandı. Eğitim süresince ulaşım, yemek, 
eğitim ve belgelendirme hizmetleri-
nin tamamında ücretsiz yararlanacak 
olan katılımcıların, ATSO MESEM ve 
TOBB MEYBEM iş birliğinde gerçek-
leştirilecek uluslararası mesleki yeterli-

lik belgelendirmesi sonrasında sektör-
de aranılan belgeli ve nitelikli işgücü 
olarak Antalya OSB ve ATSO üyesi 
olan firmalarda istihdam edilecekler. 
Türkiye’ye örnek olacak projeleri haya-
ta geçirdiklerini kaydeden ATSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ali Bahar, “Talep 
edilenin niteliğini yükselterek, herkesin 
bu çıtayı yakalamasını hedefliyoruz. 
Kadınlarımızın sanayi sektöründe is-
tihdamı ve bu istihdamın üretime olan 
katkısını hepimiz biliyoruz” dedi. 

SANAYİDE KADIN ELİ PROJESİ
Nitelikli işgücü sorununu çözmek 

için mesleki ve teknik liselerinde, sa-
nayide birçok projeyi hayata geçirdik-
lerini kaydeden Başkan Bahar, “Trafik, 
ulaşım, çocuk bakımı gibi sorunlarımı-
zı da çözmek zorundayız. Kadınların 
organize sanayi bölgelerinde çalışması 

için, onları niş alanlara yönlendirmek 
için projelerimiz ve eğitimlerimiz 
devam edecek” diye konuştu. Yetişmiş 
iş gücüne sahip kadınların istihda-
mına katkı koymak, ev hanımı olarak 
nitelendirilen kadınları eğiterek iş 
dünyasına kazandırmayı hedefledikle-
rini dile getiren Bahar, “Kadınlarımızın 
iş hayatından kopmalarını engellemek 
için TOBB Kadın Girişimciler Kuru-
lu’muzun Sanayide Kadın Eli projesi 
kapsamında OSB ile güç birliği yaparak 
çalışmamızı başlattık. Projemizle, eği-
timlerin sektörün ihtiyacı paralelinde 
daha verimli gerçekleştirilmesini, kay-
nakların etkin kullanımını sağlamayı 
hedefliyoruz” dedi. 

98 KİŞİ BAŞVURDU 
ATSO üyesi iş insanlarından gelen 

talepler doğrultusunda mesleki alan-
larda yeni eğitimlere devam edecekle-
rini kaydeden ATSO Genel Sekreteri 
Av. Aslı Şahin Tekin, “Mesleki yeter-
lilik konusuna ATSO ve Antalya OSB 
Bölge Müdürlüğü arasında kurulan 
çift kanatlı yönetişim modeli ile çözüm 
üretmiş olacağız” dedi. İlk kez birden 
fazla kurumun iş birliğinde düzenle-
nen kursa yoğun bir başvuru aldıkları-
nı ifade eden Tekin, “Kursların devamı 
için çalışmalarımız sürecek. Mülakat 
görüşmelerine ağırlıklı olarak Kepez, 
Muratpaşa, Döşemealtı, Aksu ve Kum-
luca ilçelerimizden adaylar katıldı. 
İlgili eğitimi diğer kurslardan ayıran 
en önemli fark modülün tarafımızca 
oluşturulması” diye konuştu. 

ENDÜSTRİDE 
KADIN GÜCÜ

Ticaret ve Oda Sicil artık birinci kattaTicaret ve Oda Sicil artık birinci katta

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek tarafından açıklanan 
“Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Pake-
tine” yönelik açıklama yapan 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Bahar “Yeni tasarruf paketi ile kamuda 
artık yeni bir döneme giriyoruz, 
açıklanan pakette yalnızca tasarrufa 
gidilmesi değil, verimliliğin de ön 
planda tutulması son derece önemli” 
açıklamasında bulundu.

BİRÇOK ALANDA DÜZENLEME
Geçtiğimiz ay Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın “Kamuda 
Tasarruf Yasasına” yönelik açıklama-
larını dikkatle takip ettiklerini kaydeden 
ATSO Başkanı Ali Bahar, “Böyle bir 
yasanın zaruret olduğunu, ancak tek 
başına asla yeterli olmayacağını ve 
verimliliğin ön planda tutulması gerek-
tiğini dile getirmiştik. Bugün açıklanan 
tasarruf paketi bizlere göstermiştir ki 
kamu binalarından araç alımlarına, isti-
hdamdan yatırımlara ve enerji tasarru-
funa kadar birçok alanda düzenlemeye 
gidilmiştir” dedi. 

OVP İLE UYUM
Açıklanan tasarruf paketinin 

geçmiş dönemlerde hazırlanan ted-
birlerden son derece farklı ve daha 
geniş kapsamlı kararlar içerdiğine 
işaret eden Başkan Bahar, sözlerini 
şöyle sürdürdü; “Sayın Bakanımızın 
da açıkladığı gibi, alınan kararlar, OVP 
hedefleri ile uyumlu, verimliliğin esas 
alındığı, denetimin de sıkı biçimde 
uygulanacağı bir program olmuştur.” 
Tasarruf tedbirlerinin bir diğer önemli 
tarafının da enflasyon ve verimsizlik ile 
topyekûn bir mücadele içeriyor oldu-
ğunu vurgulayan Bahar, “Enflasyon 
genellikle dar gelirli vatandaşlarımızın 
en büyük düşmanıdır. İşletmelerimiz 
açısından da büyük bir risk ve belirsiz-
lik kaynağıdır. Açıklanan tedbirler ile 
önümüzdeki süreçte devletimizin de 
vatandaşın üzerindeki yüke ortak ola-
cağını, dezenflasyonun kalıcı biçimde 
tesis edilebilmesi için müşterek biçim-
de sorumluluk üstlenileceğini görmüş 
olduk. Bu da iş dünyasını son derece 
memnun etmiştir” ifadelerini kullandı.

Verimliliğin 
ön planda 

tutulması önemli

ATSO, AOSB ve TOBB iş birliği ile hayata geçirilen “Sanayide Kadın Eli” projesi 
kapsamında, uluslararası geçerliliğe sahip çelik kaynakçılık eğitimi başladı 
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ATSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Bahar’ın ev sahipliğinde, 
Antalya Valisi Hulusi Şahin’in 

katılımıyla gerçekleşen ATSO Gele-
neksel İftar Yemeği iş, siyaset ve sanat 
dünyasını bir araya getirdi. ATSO 
Meclis Başkanı Ahmet Öztürk, Antal-
ya İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Tarık Hekimoğlu, Antalya İl Emni-
yet Müdürü Orhan Çevik, Antalya 
Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayı-
lan, Antalya Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Çandır, İl Müftüsü 
Nazif Fethi Yalçınkaya, Burdur TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 
Kumluca TB Yönetim Kurulu Başkanı 
Fatih Durdaş, Manavgat TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Seydi Tahsin Gün-
gör, TÜRSAB Akdeniz Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı Rıza Perçin, AKTOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Kaan Kava-

loğlu, AESOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Adlıhan Dere, Fraport TAV Antalya 
Havalimanı Genel Müdürü Deniz Va-
rol, Antalya protokolü, Oda ve Borsa 
temsilcileri, ATSO Meclis Üyeleri, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri 
ve iş dünyasının yoğun katılımıyla 
düzenlenen iftar yemeği ATSO Atatürk 
Konferans Salonu’nda gerçekleşti.

Yemekte katılımcıları selamla-
yan ATSO Başkanı Bahar, birlik ve 
beraberlik vurgusu yaparak 1 Nisan 

itibariyle ATSO’nun tüm organlarının 
sivil toplum ile birlikte hareket edece-
ğini kaydetti. Başkan Bahar, “Odamıza, 
SİAD’larımıza, sivil topluma ve kurum 
temsilcilerimize bir rol biçmek isti-
yorum. Yerel yönetimlere seçilen tüm 
başkanlarımızı ziyaret ederek, onlara 
barış elçisi, proje köprüsü, birlik ve 
beraberliğin teminatı olduğumuzu 
ifade edelim. Tek elden ve tek yürek ile 
şehrimizin maksimum hizmet alması 
için bu yapının kurulması gerektiğini, 
hizmet vermek için çaba göstereceği-
mizi, çözüm getirmek için Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak bunu yapmamız 
gerektiğini düşünüyorum. Burada 
birlikte olmamız vesilesiyle, Ramazan 
Ayınızın mübarek olmasını diliyor, 
Bayramınızı şimdiden kutluyorum ve 
her birinize sevgi ve saygılarımı sunu-
yorum” dedi.

ATSO iftarı iş, siyaset ve sanat 
dünyasını bir araya getirdi

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Meclisinde gündeme gelen, 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar 
tarafından da her platformda dile geti-
rilen, iş dünyasının önündeki engel-
lerden biri olan vize ve yeşil pasaport 
konusu konuşulmaya devam ediyor. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB) Genel Kurulu’nda 
yaptığı konuşmasında, 365 oda ve 
borsa başkanı için yeşil pasaport müj-
desi verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Pasaport olayını Dışişleri Baka-
nı’mızla da görüştük. İnşallah yaklaşık 

365 oda-borsa başkanlarına bu yeşil 
pasaporttan verilecek. Hayırlısı olsun, 
görevde oldukları süre içerisinde yeşil 

pasaportu kullanma imkânına sahip 
olacaklar” ifadelerini kullandı. Hiz-
met ihracatçısı turizmcilerin, yurtdışı 
iş bağlantılarını daha kolay idame 
ettirebilmeleri ve turizm gelirinin 
artırabilmesi için ihtiyacın yeşil pa-
saport olduğunu ifade eden Başkan 
Bahar, “Bu konuda ki limitler gözden 
geçirilmelidir. Bir şirkettin 3-4 ortağı 

varsa, ilkine 500 bin dolar, ikincisinde 
ise 10 milyon dolar cirodan sonra yeşil 
pasaport verilmektedir. Bu uçurumun 
ortadan kaldırılmasının, ihracatımıza 
katma değer kazandıracağını düşün-
mekteyiz” dedi.

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı 
& BAGEV Başkanı Ali Bahar, ATİP 
Başkanı Av. Rafet Aslan ile eğitim 
ve istihdamı geliştirme iş birliği 
protokolüne imza attı. 

Batı Akdeniz Ekonomisini Ge-
liştirme Vakfı (BAGEV) ve Antalya 
Ticaret Platformu Derneği (ATİP) 
arasında imzalanan protokolle, 
BAGEV bünyesinde faaliyet gös-
teren istihdam ve eğitim merkezi 
tarafından Antalya firmalarında ön 
muhasebe elemanı olarak istihdam 
edilecek yetim çocuklar, yalnız 
kadınlar ve depremzedelere destek 
olunması hedefleniyor. Toplum-
sal sosyal sorumluluk bilinciyle 
hareket etiklerini belirten Başkan 
Bahar, protokolün, kurumların 
topluma sunduğu katkının önemli 
bir örneği olduğunu kaydetti.

Antalya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ATSO) ile TÜBİTAK Teknoloji 
ve Yenilik Destek Programları 
Başkanlığı (TEYDEB) iş dünyası-
na ivme kazandırmak için ATSO 
Destek Ofisi açacaklarını duyurdu. 

TÜBİTAK TEYDEB ile gö-
rüşmeleri sonucunda dünyasına 
hizmet verecek bir destek ofisi aça-
caklarını kaydeden Başkan Ali Ba-
har, “ATSO binamızda yer alan bir 
yeri destek ofisi olarak kullanmaya 
karar verdik. Şehrimize hizmet 
verecek, iş insanlarımıza destekleri 
anlatacak bir ofis kurmak üzere 
aksiyon alıyoruz. İş dünyamızın 
faydasına olacak bu gelişme hepi-
mize hayırlı olsun” dedi. 

Yetim çocuklar
ve yalnız kadınlar

desteklenecek

Cumhurbaşkanından iş dünyası yeşil ışık

 ATSO Proje 
Geliştirme ve 

Devlet Destekleri 
Ofisi açılıyor
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Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Ocak-Mart 2024 döne-
mi konut satış verilerini değer-

lendiren ATSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Ali Bahar, inşaat maliyetleri, konut 
satışları ve bölgede kurulan yabancı 
şirketlere yönelik açıklamada bulundu. 
TÜİK verilerine göre Mart ayında Tür-
kiye genelinde yapılan toplam konut 
satışlarının geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 0,1 oranında azalışla 105 
bin 394 adet olarak gerçekleştiğini kay-
deden ATSO Başkanı Ali Bahar, “Ocak 
ve Mart döneminde de geçen yıla göre 
yüzde 1,3 oranında azalış yaşandı. Tür-
kiye ortalamasının üzerinde düşüşün 
yaşandığı Antalya’da ise aynı dönemde 
konut satışlarında yaklaşık yüzde 7 
gerileme gözlemlendi. Mart ayında 
5 bin 693 konut satışının yaşandığı 
Antalya, aylık bazda İstanbul, Ankara 
ve İzmir’in ardından dördüncü sırada 
yer aldı. Ocak ve Mart döneminde 15 
bin 971 konut satışı ile İzmir’i geçerek 
üçüncü sıraya yükseldi” diye konuştu. 

İNŞAAT MALİYETLERİ ARTTI
Konut satışlarının gerilemesindeki 

en temel etkenin inşaat maliyetlerinde 
yaşanan artışlar olduğunu kaydeden 
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ba-
har, “Gerek Türkiye’de gerekse Antal-
ya’da konut satışlarının gerilemesinde-
ki en temel etken inşaat maliyetlerinde 
yaşanan artışlardır. Aylık yüzde 3,41 

oranında artış gösteren inşaat mali-
yetleri, yıllık bazda yüzde 70,05 artış 
ile geçen yılın Şubat ayından itibaren 
yıllık bazdaki en yüksek artış oldu” 
dedi. Enflasyonun çok üzerinde bir 
artış olduğuna işaret eden Başkan Ali 
Bahar, “İnşaat maliyetleri ile enflasyon 
düzeyleri karşılaştırıldığında,  geçen 
yılın Nisan ayından itibaren ÜFE ve 
TÜFE oranlarından daha yüksek bir 
artış sergilemektedir. Dolayısı ile inşaat 
maliyetlerinde enflasyonun çok üze-
rinde bir artış görmekteyiz. Bu durum 
haliyle konut fiyatlarına da doğrudan 
yansımıştır” diye konuştu. 

DURMA NOKTASINA GELDİ
Enflasyon ile birlikte inşaat mali-

yetlerinin de artmış olmasının, konut 
üretimini de aşağıya çektiğini dile 
getiren Başkan Bahar, sözlerini şöyle 
sürdürdü; “Geçtiğimiz yıl, aşırı şekilde 
artan konut fiyatlarında da bir süredir 

yavaşlama hatta gerileme olduğunu gö-
rebiliyoruz. Ancak bu gerileme bir yere 
kadar yaşandı ve durmak zorunda kal-
dı. Antalya gelişmeye ve hızla büyüme-
ye devam eden bir şehir. Türkiye’nin ve 
dünyanın göz bebeği Antalya’mız her 
dönem göç veren değil, göç alan bir 

şehir olmuştur. Bu nedenle ciddi an-
lamda konut arzına ve stokuna ihtiyaç 
bulunmaktadır. Enflasyonda da artık 
sona gelindiğini biliyoruz. Yılın ikinci 
yarısından itibaren fiyatlar düzeyinde 
yaşanacak gerileme ile birlikte ara ver-
diğimiz üretime hızla devam edeceğiz.”

FAİZ ARTIŞLARI KONUT SATIŞLARINI OLUMSUZ ETKİLEDİFAİZ ARTIŞLARI KONUT SATIŞLARINI OLUMSUZ ETKİLEDİ

BAHAR: YABANCILARDA BAHAR: YABANCILARDA 
‘TERSİNE GÖÇ’‘TERSİNE GÖÇ’ BAŞLADI BAŞLADI

Antalya’da Mart 
ayında konut 

satışında yüzde 
7 oranında 

gerileme 
yaşandığına dik-
kat çeken ATSO 

Başkanı Ali Bahar, 
“Antalya’da Türki-
ye ortalamasının 

üzerinde düşüş 
yaşandı. Ülke-

mizde ve konut 
satışlarının gerile-
mesindeki en te-
mel etken inşaat 

maliyetlerinde 
yaşanan 

artışlardır” dedi.

Yabancılara konut satışı 
son 34 ayın en düşüğü

Mart ayında Türkiye genelinde 
bin 778 adet yabancıya konut satışı 
gerçekleştirildiğini sözlerine ekleyen 
Başkan Bahar, “Toplam konut satış-
ları içerisindeki yabancılara yönelik 
konut satış payı yüzde 1,68. Bu pay 
Antalya’da ise yüzde 10,9 olarak ger-
çekleşti. Hem yerli hem yabancıya 
yönelik konut satışlarında gerileme 
yaşandığını görebiliyoruz” dedi. 

Mart ayında Antalya’da satılan 5 bin 
693 adet konutun sadece 618 adedi-
nin yabancılara satıldığını aktaran 
Başkan Ali Bahar, “Bu gerileme 
tüm Türkiye’de yaşanmıştır ancak 
Antalya’da bu oran, Türkiye ortala-
masından çok daha yüksek. Antalya 
yabancı konut satışlarında çok uzun 
süredir Türkiye’de ilk sıradaydı. Son 
birkaç aydır ikinci sıraya geriledi.”
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ATSO olarak kamu kurum ve 
kuruluşları tarafından verilen 
destekler hakkında bilgilendir-

me yapmak amacıyla bu yıl yedincisi 
düzenlenen ‘Antalya Devlet Destekleri 
Zirvesi’ ile birlikte ATSO ve AOSB Pro-
je Pazarı etkinliği gerçekleşti. İlk kez 
girişimcileri ve yatırımcıları bir araya 
getiren etkinlik kapsamında, çok sayıda 
proje yarıştı.

Toplantıya, TÜBİTAK TEYDEB 
Başkan Yardımcısı Hasan Selçuk Selek, 
Antalya Bilim Üniversitesi Rektörü Dr. 
Semih Ekercin, ATSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Boğaçhan Göksu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Hatice Öz, 
Mustafa Yayla ve Hüseyin Sarı, Genel 
Sekreter Av. Aslı Şahin Tekin, Antalya 

OSB Bölge Müdürü İlhan Metin, kamu 
kurum kuruluşları ile STK temsilcile-
ri katıldı. Birlikte çalışma kültürünü 
vurgulayarak çift kanatlı melek vur-
gusu yapan ATSO Başkanı Ali Bahar, 
“Antalya OSB’de proje pazarı etkinliği-

mizi daha önce düzenlemeye başlamış-
tık, en son 183 proje yarıştı. Çok güzel 
projeler yarışıyordu fakat bunu tanıt-
makta ve iş insanlarını oraya getirmek-
te zorlanıyorduk. Bugün burada çok 
canlı bir kalabalık görüyoruz, ben her 
birinizi elçi olarak düşünmek istiyo-
rum ve ilgili kişileri buraya getirmenizi 
istiyorum. Çünkü bu kültürü buraya 
yerleştirmemiz demek sadece işlet-
melerimizin meselesi değil, ülkemizin 
meselesi, bunun bilincindeyiz. Antalya 
OSB’den sonra ATSO’ya da geleceğiz 
dedik, neden diyorlardı. Çift kanatlı 
olacağız diyorduk. Çift kanatlı olma-
mızın getirdiği artılardan bir tanesini 
bugün burada ATSO ve OSB olarak 
yaptığımız programda görebiliyoruz.”

ATSO ÇATISI ALTINDA
iki büyük etkinlik!

Antalya Devlet Destekleri Zirvesi ile ATSO ve AOSB Proje Pazarı etkinliği gerçekleş-
ti. Girişimcileri ve yatırımcıları bir araya getiren etkinlikte, çok sayıda proje yarıştı

7. Antalya Devlet Destekleri 
Zirvesi kapsamında, üretimdeki katma 
değerin artırılmasını, yeni teknoloji 
ve metotların iş dünyasına kazandırıl-
masını, Ar-Ge ve inovasyon kültürünün 
yaygınlaşmasını amaçlayan ATSO- 
AOSB Proje Pazarı’nda 30 girişim-
cinin prototiplerini sergilediği alan 
ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. ATSO 
Başkanı Ali Bahar ve TÜBİTAK 
TEYDEB Başkan Yardımcısı Hasan 
Selçuk Selek, projeleri inceleyerek 
girişimcilerden bilgi aldı.

Gıṙış̇ıṁcıl̇erıṅ 
prototıṗlerı ̇
sergıl̇endı̇

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
KOSGEB’in Girişimcilik Destek 
Programı’nın yeniden kurgulan-
dığını açıklamıştı. Bugüne kadar 
girişimcilik alanındaki destek-
leriyle hizmet, ticaret, imalat ve 
bilişim alanlarında yeni işletmele-
rin kurulmasına, geliştirilmesine 
ve sürdürülebilirliklerine katkı 
sağlayan KOSGEB, girişimcilik 
desteklerini bugünkü şartlara göre 
güncelleyerek desteğin üst limitini 

375 bin liradan 2 milyon liraya 
çıkardı.

Girişimcilik Destek Programı, 
‘İş Kurma Desteği’ ve ‘İş Geliş-
tirme Desteği’ olmak üzere iki 
ana başlıktan oluşuyor. İş Kurma 
Desteği kapsamında girişimcilere 
tamamı geri ödemesiz kuruluş ve 
personel desteği sağlanıyor. Ger-
çek kişi statüsünde kurulmuş olan 
işletmeye 10 bin lira, sermaye şir-
keti statüsünde kurulmuş olan iş-

letmeye 20 bin lira kuruluş desteği 
veriliyor. Girişimcinin genç, kadın, 
engelli, gazi veya birinci derece 
şehit yakını olması durumunda 
kuruluş desteğine 10 bin lira daha 
ilave ediliyor. Destek kapsamında 
personel giderlerine de işletme-
nin vergi mükellefiyetinin devam 
etmesi şartıyla 3 yıl boyunca 
çalışanı olduğu her yıl için 1 aylık 
brüt asgari ücretin işverene toplam 
maliyeti kadar destek sağlanıyor.

KOSGEB LİMİTLERİ GÜNCELLENDİ
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Antalya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ATSO) Yönetim Kurulu 
Üyeleri, dünyanın en önemli 

fuarları arasında gösterilen MITT 2024 
Moskova Fuarı ziyareti kapsamında 
Moskova’da bir dizi temasta bulundu. 
ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Boğaçhan Göksu, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Yusuf Hacısüleyman, 
Mustafa Yayla, Genel Sekreter Av. Aslı 
Şahin Tekin ve ATSO Direktörü Tolga 
Cenk Türk’ün yer aldığı heyet, Türkiye 
Cumhuriyeti Moskova Büyükelçisi 
Tanju Bilgiç, Rusya Federasyonu Tica-
ret ve Sanayi Odası, Moskova Ticaret 
ve Sanayi Odası, Rus Türk İş İnsanları 
Birliği (RTİB) ile MITT 2024 Moskova 
Fuarı’nda stant açan iş insanlarını ziya-
ret etti. Temaslar süresince, Moskova 
Ticaret Müşaviri Ömer Kerman, ATSO 
heyetine eşlik etti. Antalya’nın Rus-
ya’da, turizmi ve tarımı ile tanındığını 
belirten Başkan Yardımcısı Boğaçhan 
Göksu, “Başkanımız Ali Bahar’ın viz-
yonu doğrultusunda kültür ve sanatta 
da kentimizi ileri taşımak istiyoruz. Bu 
bağlamda tecrübeleriniz bizim için çok 
değerli, bu noktada Rusya Federasyo-
nu TSO, Moskova TSO ve Rus Türk İş 
Konseyi ile çalışmaya hazırız” dedi.

TÜRK FİRMALARI 
MITT 2024 Moskova Fuarı’nı 

ziyaret ederek Türkiye’den ve Antal-
ya’dan fuara katılım sağlayan kurum 
ve firmalarla bir araya gelen ATSO 
heyeti, Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’na bağlı Türkiye Turizm Tanıtım ve 
Geliştirme Ajansı (TGA)’nın Türkiye 

Pavilyonu’nu dolaştı. Türkiye Otelciler 
Birliği (TÜROB) ve Antalya’da faaliyet 
gösteren Barut Otelleri, Royal Group 
Hotels, Antalya Turizm Koruma ve 
Gelişim Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği 
(ANTAB), Alanya Turistik İşletmeler 
Derneği (ALTİD)’in stantlarını ziyaret 
eden ATSO heyeti, çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Fuara katılan T.C Moskova 
Kültür ve Tanıtma Ataşesi İlker Özkan 
ile görüşme yapan heyet, Rusya-Türki-

ye arasında turizm başta olmak üzere 
ticari konular üzerine konuşarak fikir 
alışverişinde bulundu.

BÜYÜKELÇİ İLE GÖRÜŞME
Moskova temasları kapsamında 

Türkiye Cumhuriyeti Moskova Büyü-
kelçisi Tanju Bilgiç’i ziyaret eden heyet, 
iki ülke arasındaki turizm başta olmak 
üzere Rusya’da yapılabilecek ticari iş 
birliklerini görüştü. Hacısüleyman 

ise, “Fuar katılımları ve ziyaretlerini 
çok değerli buluyoruz. Bunların yanı 
sıra ikili iş görüşmeleri, bilgilendirme 
toplantıları ve pazar araştırması rapor-
ları ile üyelerimizin dış pazarlardaki 
varlığını güçlendiriyoruz” diye ko-
nuştu. Antalya OSB ve ATSO iş birliği 
ile Antalya sanayicisinin ihtiyacı olan 
hizmet ve projeleri ürettiğini belirten 
Mustafa Yayla, “Antalya OSB Tekno-
park ile kentimizin bilişim ve teknoloji 
alanında da ileriye gitmesi için yoğun 
bir şekilde çalışıyoruz” dedi.

TİCARET DENGELİ OLMALI
Rusya Federasyonu Ticaret ve Sana-

yi Odası’nı ziyaret ederek görüşmeler 
yapan ATSO heyeti, Rusya Federasyonu 
TSO Başkan Yardımcısı Vadim Chuba-
rov, Rus Türk İş Konseyi Genel Direk-
törü Aleksey Egarmin ile görüşmede 
karşılıklı yapılabilecek ortak projeleri 
konuştu. Hacısüleyman ise, “ATSO 
üyesi bin 210 Rus sermayeli firma 
arasında turizm ve tarım şirketlerinin 
sayısı dikkat çekiyor. Ticaretin karşılıklı 
bir dengede seyretmesi her iki taraf için 
faydalı olacaktır” diye konuştu. 

İŞ İNSANLARIYLA BULUŞTU
Rus Türk İş İnsanları Birliği (RTİB) 

yönetimi ve iş insanlarıyla bir araya ge-
len ATSO heyeti, RTİB Başkan Vekille-
ri Nurullah Sağlam, Recep Haki, Genel 
Sekreter Mustafa Vatan ve T.C Mosko-
va Ticaret Müşaviri Ömer Kerman ile 
Moskova başta olmak üzere Rusya’da 
üretim hattında bulunan iş insanlarıyla, 
ortak yapılabilecek çalışmaları konuştu.

ATSO HEYETİ MITT 2024 
MOSKOVA FUARI’NDA

MITT 2024 Moskova Fuarı’na katılan ATSO heyeti, Rus Türk İş İnsanları Birliği 
ile tarım, turizm, hayvancılık ve sağlık turizmi konularında iş birliklerini görüştü

TEMASLARDA TÜRKİYE VE RUSYA ARASINDAKİ İŞ BİRLİKLERİ GÖRÜŞÜLDÜ

Moskova Ticaret ve Sanayi 
Odası yönetimiyle Moskova TSO 
Başkanı Vladimir Platonov’un ev 
sahipliğinde bir araya gelen heyet, 
Türkiye Cumhuriyeti Moskova 
Ticaret Müşaviri Ömer Kerman, Dış 
Ekonomik İlişkiler ve Uluslararası İş 
Birliği Bölümü Direktörü Vladislav 
Mischenko ve Uluslararası İş Birliği 
Daire Başkanı Lidia Lukashenko ile 
turizm, tarım, hayvancılık ve sağlık 
turizmi konuları başta olmak üzere 

olası iş birliklerini görüştü. Rusya ve 
Türkiye arasında ticaretin yanı sıra 
teknoloji transferi ve sağlık turizmi 
alanlarında da var olan potansiyelin 
farkında olduklarına dikkat çeken 
Göksu, “3 Ekim 2023’te Moskova 
TSO’nun odamızı ziyaretinde im-
zaladığımız ikili iş birliği anlaşması 
sonrasında ticaretin olumlu etkile-
neceğine inanıyorum. Bu konuda 
birlikte yapabileceğimiz proje ve 
çalışmalara açığız” diye konuştu.

İş bıṙlığ̇ı ̇fırsatları görüşüldü
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Antalya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ATSO) Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Boğaçhan 

Göksu, Sayman Üye Murat Totoş, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Hatice Öz, 
Yusuf Hacısüleyman, Mustafa Yayla, 
Özgür Karagöz, Mehmet Dikmen, 
Hüseyin Sarı ve Genel Sekreter Av. 
Aslı Şahin Tekin, Tataristan’ın baş-
kenti Kazan’da düzenlenen Uluslara-
rası Ekonomi Forumu KazanForum 
2024’e katılarak Türk firmaların 
stantlarını ziyaret etti. Heyete Türki-
ye Cumhuriyeti Tataristan Başkon-
solosu Uğur Yılmaz ve Kazan Ticaret 
Ataşesi Murat Sözbir de eşlik etti. 

TÜRK PAVİLYONUNA ZİYARET
Uluslararası Ekonomi Forumu, 

“Rusya-İslam Dünyası” temasıyla 
düzenlenerek İslam dünyasının eko-
nomi ve finans alanında önde gelen 
uzmanları buluşturdu. Geçtiğimiz yıl 
57 İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) üyesi 
ülkeden 16 binden fazla ziyaretçiyi 

ağırlayan KazanForum, Rusya’nın en 
önemli uluslararası ekonomi etkinlik-
lerinden biri olarak görülüyor. ATSO 
Heyeti, KazanForum 2024 bünyesinde 
‘Medical Halal Tourism’ (İslami has-
sasiyetlere dayalı sağlık turizmi forum 
expoya) katılarak iş dünyası temsil-
cileriyle bir araya geldi. ATSO heyeti 
Türk firmaların stant açarak ürün-
lerini sergilediği, Türk pavilyonunu 
ziyaret etti. Burada firma yetkilileriyle 
görüşüp ürünler hakkında bilgi aldı. 

Aynı zamanda forumda bulunan 
İslam ülkelerinin stantlarını da 
ziyaret ederek, görüş alış verişinde 
bulundular. 

İŞ BİRLİKLERİ İÇİN ALTYAPI
Forumun ana konuları arasın-

da İslami finans, yatırım, sanayi, 
lojistik, turizm, teknoloji, uluslara-
rası iş birliği, diplomasi, küçük ve 
orta ölçekli işletmeler, tıp ve spor 
gibi konuların yer aldığını belirten 
ATSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Boğaçhan Göksu, “He-

yetimiz ile bugün KazanForum2024’de 
“Russia Halal Expo” iş fuarını ziyaret 
ettik.  Burada İİT üyesi ülkeler he-
lal ürünler, hizmetler, yatırımlar ve 
altyapı projelerini anlattı. Özbekistan, 
Türkmenistan, Tataristan, Kazakistan, 
İran ve Senegal gibi ülke temsilcileriyle 
görüşerek üyelerimiz ve Antalyamız 
adına girişimlerde bulunarak, iş birli-
ğinin alt yapısını oluşturduk. Buradan 
çok verimli sonuçlar aldık” dedi.

İş birliği 
anlaşmasına 

imza atıldı!

ATSO HEYETİ 
KAZANFORUM 
2024’E KATILDI: 

 Tataristan Cumhuriyeti’nin önem-
li şehirlerinden birisi olan Innopolis’i 
de ziyaret eden ATSO heyeti, 24 Ara-
lık 2012 tarihinde bir teknoloji parkı 
olarak kurulan ve 2014 yılında şehir 
statüsü alan Innopolis’te incelemeler-
de bulunarak, Innopolis Üniversite-
si’ni de ziyaret etti ve ekonomi bölgesi 
sunumuna katıldı. Şehrin yapısı 
hakkında 3D sunum yapan Innopolis 

Genel Direktörü Oleg Protopopov, 
çalışmaları anlattı. Sunumun ardın-
dan konuşan Başkan Yardımcımız 
Boğaçhan Göksu, Innopolis şehrinin 
dünya çapında tanınan bir teknoloji 
ve inovasyon merkezi olarak bilindi-
ğini belirterek, “Innopolis sadece bir 
teknoloji şehri değil, aynı zamanda bir 
fikir ve ilham merkezidir” dedi. 

ATSO olarak Innopolis’in başarısı-
nı titizlikle takip ettiklerini kaydeden 
Göksu, “Yakaladığınız başarı, iş birliği 
ve yenilikçi çözümlere verdiğimiz 
değerin bir göstergesi olarak bizim 
için ayrıca anlamlıdır. ATSO ola-
rak dijital dönüşüme ve inovasyona 
büyük önem veriyoruz. Türkiye’de 
bulunan oda ve borsalar içerisinde bir 
ilki gerçekleştirerek Odamızın Tekno-
loji Geliştirme Bölgesi’ne alınmasını 

sağlayacak Uydu Kuluçka Merkezi 
kurulması yönünde çalışma yürü-
tüyoruz. Kurulacak merkezimizde 
faaliyet yürütecek firmalarımız ileri 
teknoloji geliştirme ve yüksek katma 
değerli ürün üretim çalışmalarında 
bizlerden eğitim, danışmanlık ve 
mentörlük desteği almak ile birlikte, 
teşvik ve desteklerden de faydalanabi-
leceklerdir” dedi.

Tataristan’da
iş fırsatları

ATSO heyeti, Tataristan Başkonso-
losu Uğur Yılmaz ile de bir araya geldi. 
Başkonsolos Uğur Yılmaz, “Tataristan 
iş odaklı yatırımlar için çok doğru bir 
yer. Endüstriyel üretim otelcilik, sağlık 
ve hizmet sektöründen Türkiye’den 
daha fazla destek bekliyorlar” dedi. 
Başkan Yardımcısı Göksu, “Antalya 
turizm, tarım, hizmet sektörü ve sanayi 
olarak güçlü bir yapıya sahip. Burada 
olma amacımız üyelerimizin ticareti-
ne ve potansiyellerine “yeni pazarlar 
kazandırmak” diye konuştu.

Tataristan ile aktif 
ilişkiler artacak

ATSO heyeti, Tataristan Cumhu-
riyeti Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Shamil R. Ageev ile bir araya gelerek 
‘İkili İşbirliği Anlaşması’ imzaladı.  
ATSO Başkan Yardımcısı Boğaçhan 
Göksu, “Bu günden sonra Tataristan’da 
yaşayan iş insanlarıyla aktif iletişimi-
mizi sürdürmek hedefimiz. Üyelerimiz 
ve yaşadığımız şehirlere katma değer 
yaratan projeler yaratmak ve hayata ge-
çirmek için ATSO yönetimi olarak ge-
rekli girişimlerde bulunduk. Ülkemizin 
Tataristan’a olan 3 milyar dolara yakın 
ticaret hacmini yukarılara taşımak için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

Fikir ve İlham Merkezi Innopolis

ATSO heyeti, Tataristan’ın başkenti Kazan’da düzenlenen Uluslararası Ekonomi Forumu KazanForum 
2024’e katıldı. Heyet, Rusya-İslam Dünyası teması altında gerçekleşen forumda, iş birliklerine öncülük etti
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TCMB, 2024 yılının ikinci enflas-
yon raporunda enflasyonda yıl-
sonu beklentisinin yüzde 36’dan 

yüzde 38’e yükseltildiğini duyurdu. 
2024 yılının ikinci Enflasyon Raporu 
Bilgilendirme Toplantısında Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Başkanı Fatih Karahan, 2024 yılsonu 
tahmininin yüzde 36 seviyesinden 
yüzde 38 seviyesine yükseltildiğini du-
yurdu. 2025 ve 2026 yılsonu enflasyon 
tahminleri ise önceki raporda olduğu 
gibi yüzde 14 ve yüzde 9 seviyelerinde 
sabit bırakıldı. Enflasyon tahmin aralı-
ğının üst bandı da yine önceki raporda 
olduğu gibi yüzde 42 seviyesinde sabit 
kaldı. 

AMAÇ REZERV BİRİKTİRMEK
Son tüketici fiyat endeksi (TÜFE) 

verisi de enflasyonda yüzde 69,8’lik 
seviyenin TCMB’nin 2024 yılı birinci 
enflasyon raporundaki öngörüsünden 
yüzde 0,9 yüksek olduğunu göstermiş-
ti. Bu kapsamda yüzde 36’lık tahminin 
yerinde olmayacağını değerlendirdik-
lerini ifade eden Karahan, yılsonu bek-
lentisinin yüzde 38’e çıkarıldığını, asıl 

önemli kriterin aylık TÜFE olduğunu 
aktardı.

TCMB, mayıs ayında yüzde 75-
76 ile enflasyonun tavan seviyesini 
görmesini beklerken TCMB Başkanı 
Karahan, bundan sonraki süreç için 
“Haziran’dan itibaren yaşayacağımız 
dezenflasyon sürecinde, enflasyonu, 
belirlediğimiz ara hedeflerle uyum-
lu olacak şekilde düşürmek için ne 
gerekiyorsa yapmaya devam edeceğiz” 

dedi. Karahan ayrıca, enflasyonda 
belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörül-
mesi halinde TCMB’nin para politikası 
duruşunu sıkılaştıracağını şayet enflas-
yon görünümünde bir bozulma olması 
durumunda ise ek sıkılaşma yapmaya 
hazır olduklarını vurguladı. Likidite 
fazlasının geçici olduğunu değerlendi-
ren Karahan, enflasyonla mücadeleye 
zarar vermeden rezerv biriktirileceğini 
de ifade etti.

Düğün çekimleri başta ol-
mak üzere, festivaller, konserler, 
protokol programlarında kullanımı 
artan drone kameralar fotoğrafçılık 
sektörüne de olumlu bir ivme 
kazandırdı. Ancak, yapılan takip ve 
araştırmalarda bu cihazları kullanan 
kişilerin büyük bölümünün ehli-
yetsiz ve kayıt dışı çalıştığı tespit 
edildi.

Komite toplantısında da dile 
getirilen konu için sektör temsilcileri 
drone ile kaçak uçmanın önüne 
geçmek için ticari faaliyetleri ko-
laylaştıracak, fotoğrafçılık sektörü 
üyelerinin işleri gereği düğünlere 
gittikleri zaman emniyetle uyumlu 
çalışacakları ve aynı zamanda ceza 
almanın da önüne geçileceği resmi 
bir internet sitesinin kurulmasını 
istiyor. Drone kullanımı her geçen 
gün yaygınlaşırken profesyonel 
ehliyetli kullanıcıların dışında  

amatörler de bu cihazı kayıt almak-
ta kullanıyor. Bu kişiler görüntü 
alırken uçuşa yasak bölgelerde 
de izin lamadan kayıt alıyor. Bu 
durum hem sektöre zarar veriyor 
hem de güvenlik sorunu ortaya 
çıkartıyor. Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası 28. Grup Kırtasiye, Fotoğraf 
ve Tercümanlık Hizmetleri Meslek 
Komitesi Meclis Üyesi Halil Öztürk, 
bu kişilerin, özellikle hava alanı 
civarında, uçuşa yasak bölgelerde 
ve kamu kurum ve kuruluşlarının 
bulunduğu alanlarda izin almadan 
drone uçurarak hem haksız 
rekabete neden olduğunu hem de 
sektöre zarar verdiğini söyledi. 

Drone uçuşları ile ilgili olarak 
resmi bir internet sitesi kurulması 
gerektiğinin altını çizen Öztürk, 
“250 ve 500 gramın altındakiler 
ehliyetsiz uçabiliyor ama izinsiz 
uçamazlar. Burada bilgi kirliliği var. 
Burada çok büyük bir yanlış algı var 
ve bunu insanlara anlatamıyoruz. 
Bunun önüne geçebilmek için 
çözüm önerimiz Ticaret Sicil Kaydı, 
ehliyeti, sabıka kaydı alınsın ve bir 
site yapılsın. Yıllık olarak bizden bir 
aidat alınsın” dedi.

HAVADAKİ HAVADAKİ 
TEHLİKE!TEHLİKE!

Enflasyon raporu 
bize ne anlatıyor?

BUNLARI
BİLİYOR MUSUNUZ

Aspendos Antik Tiyatro, Anadolu’daki Roma tiyatrolarının günümüze sahnesi ile ulaşabilen en eski ve sağlam örneğidir.

1981 yılında açılan Antalya’nın 100’üncü Yıl Bulvarının ismi, Gazi Mus-tafa Kemal Atatürk ile ilgili olduğunu biliyor muydunuz. Atatürk’ün doğumunun 100’üncü yılı olması nede-niyle bu bulvara 100. Yıl Bulvarı ismi verildi.

 Bir cam şişe doğada 4000 yıl, plastik 1000 yıl, bir teneke kutu 10 ila 100 yıl, sakız 5 yıl, sigara filtresi 2 yıl sürede yok olur.

1930 ile 1940 yılları arasın-da Antalya, devlet memur-ları için sürgün yeriymiş o yıllarda. Ulaşımı zor, çok sıcak, sivrisinekli ve sıtmalı bir şehir.

?

1940 yılları Antalya’sında Konyaaltı plajına kara-dan ulaşım yoktu. 
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Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
yönetimi ve meclis üyelerinden 
oluşan heyet, kuruluşunun 142. 

yıl dönümü kapsamında Cumhuriyet 
Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk 
bırakarak saygı duruşunda bulundu. 
Törene, ATSO Meclis Başkanı Ahmet 
Öztürk, Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Bahar, Meclis Başkan Yardımcısı Mızrab 
Cihangir Deniz, Sayman Üye Murat 
Totoş, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan 
Pakalın, Hüseyin Sarı, Hatice Öz, TOBB 

Antalya Kadın Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi Başkanı Serap Kocaoğlu, 
Genel Sekreter Av. Aslı Şahin Tekin ve 
Meclis Üyeleri katıldı. Başkan Bahar, 
Türkiye’nin en köklü kuruluşlarından 
olan ATSO’nun 142’nci yaşını gururla 
kutladıklarını, şehre değer katmak için 
tüm güçleri ile çalışacaklarını ifade etti.

‘GURURLUYUZ’ 
ATSO’nun, kentin ticaret hayatı-

nın geçmişinin ve geleceğinin güçlü 

temsilcisi olduğunu vurgulayan Bahar, 
“ATSO’nun köklü tarihine ve kurucu-
larımıza bir kez daha şükranlarımızı 
sunarken, aynı zamanda bu tarihin unu-
tulmaz figürlerinden biri olan Mustafa 
Kemal Atatürk’ü ve Cumhuriyetimizin 
kurucularını bir kez daha saygı, minnet 
ve rahmetle anıyorum. Onların önderli-
ğinde kazanılan değerler, bizlere sadece 
geçmişimizi değil, aynı zamanda gele-
ceğimizi şekillendirme sorumluluğunu 
da yüklemiştir. 142 yıllık değerli mirasa 
sahip çıkmak görevimiz” dedi. 1882 
yılında 100 üye ile faaliyete başlayan 
bir oda olduklarını dile getiren Bahar, 
“Sayısız ulusal ve uluslararası örgüte de 
kuruculuk yapan ve Antalya ekonomi-
sinin belkemiği durumunda yaklaşık 65 
bin üyeye sahip, dev bir kurum haline 
geldik. ATSO olarak, kendimizi sürekli 
gelişim ve ilerleme sürecinin içerisinde 

görüyoruz. Geçmişimizle gurur du-
yarken, aynı zamanda geleceğe dair 
hedeflerimizi belirleyip, bu hedeflere 
ulaşmak için kararlılıkla çalışıyoruz” 
diye konuştu. 

‘GELECEKTEN UMUTLUYUZ’
Dünya ile yarışılan bir çağda, 

yeniliklere ve gelişime açık olunması 
gerektiğini ifade eden Başkan Ali Bahar, 
sözlerini şöyle sürdürdü; “Biliyoruz ki, 
sadece övünmekle yetinmek yerine, 
kendimizi sürekli olarak değerlendirip, 
daha iyisini yapma gayreti içinde ol-
malıyız. Dev çınarın gölgesinde umutla 
ve gece gündüz çalışarak hedefimize 
kararlılıkla ilerleyerek, geleceğe umutla 
bakıyoruz. Gelecek nesillere daha güçlü, 
daha yaşanabilir bir Antalya ve daha 
rekabetçi bir iş dünyası bırakmak için 
projelerimizi hayata geçireceğiz.”

ANTALYA’NIN 
142 YILLIK MİRASI

Turizmde 2024 yılı geçen yılın 
aksine sezona iyi başladı. Ramazan 
Bayramı, Nevruz ve Paskalya gibi 
özel günlerin yanında, Hollanda 
Kral Günü, Rusya Zafer Günü, 
Almanya’nın Pentekos Bayramı ve 
ülkemizde Kurban Bayramı gibi 
özel günlerle turizmciler sezona 
dört büyük bayramla girecek. 

Doluluk oranlarının yüzde 
60-70 bandında olduğu ifade eden 
turizmciler, 2024 sezonunun çok 
iyi başladığını dile getirdi. 2024 
yılının başarılı bir sezona işaret 
ettiğini kaydeden Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Bahar, “Antalya’nın 
güçlü performansını, 2024 sezonunda 
sürdüreceğini öngörebiliriz. Antalya’nın 
turizm sektöründeki lider konumu, 

Türkiye ekonomisine sağladığı katkılarla 
da öne çıkıyor” diye konuştu.

TURİZMDE LİDER KENT
Antalya’nın, Türkiye turizminde 

önemli bir şehir olduğunu 
vurgulayan Başkan Bahar, “2024 
sezonunda da bu rolünü güçlü 
bir şekilde sürdüreceğini öngöre-
biliriz. Antalya’nın turizm sektö-
ründeki lider konumu, Türkiye 
ekonomisine sağladığı katkılarla 
da öne çıkıyor. Antalya’nın turizm 
gelirleri, Türkiye’nin cari açığı-
nı dengelemede önemli bir rol 
oynuyor ve ülkeye döviz kazandı-
rıcı bir hizmet sunuyor. Tüm bu 
veriler gösteriyor ki Antalya’mızın 
turizm sektöründe başarılı ivmesi 
devam edecek. Kentimizin doğal 
güzellikleri, tarihi zenginlikleri ve 

geniş konaklama seçenekleri, kültürel 
etkinliklerimiz, doğa sporları, sağlık 
turizmi gibi birçok turizm alternatifine 
sahip olmamız, ziyaretçilerin çeşitlilik 

anlayışına da cevap veriyor” dedi. 

DEĞER YARATMAYA DEVAM
Antalya’nın güçlü performansının 

ülkenin genel turizmine de olumlu kat-
kısına işaret eden Başkan Bahar, “Şehrin 
ekonomik kalkınmasını da destekliyor, 
Antalya’daki iş imkanları artıyor, yerel 
hizmet sektörleri canlanarak bölgedeki 
ekonomik hareketlilik artıyor. Ayrıca, 
kentimizdeki turizm sezonunun başarılı 
geçmesi, ülkenin genel turizm perfor-
mansına da olumlu bir etki yapıyor, 
yapmaya da devam edecek. Türkiye’nin 
uluslararası turizm arenasında daha 
güçlü bir konumda yer almasını sağlaya-
cak. Bu nedenle, Antalya’nın 2024 sezo-
nunda da Türkiye için önemli bir değer 
yaratmaya devam edeceğini rahatlıkla 
söyleyebiliriz” diye konuştu.

ATSO meclisinde görev yapan ve 10’uncu yılını 
dolduran meclis üyelerine teşekkür plaketi ATSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar tarafından 
Meclis Başkanımız Ahmet Öztürk, Meclis Üyelerim-

iz Güray Parlak ve Ali Demir’e takdim edildi. 

10 yılını dolduran 
meclis üyelerine plaket

Turizmin can suyu özel günler
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Antalya’nın
ekonomik 
verileri OCAK

NİSAN

KONUT SATIŞ İSTATİSTİKLERİ
Yabancılara yönelik konut 
satışlarında azalış devam 

ediyor. 2024 yılı Nisan ayında 
Antalya’da geçen yıla göre 

%57 azalışla 652 adet yabancı 
konut satışı gerçekleşti.

İnşaat faaliyetleri 163
Restaurant, yiyecek içecek ve eğlence 
hizmetleri

150

Toptan ve perakende gıda dağıtımı ve 
pazarlaması

106

Tarımsal ürünlerin ticareti 77
Bilişim 77

AYLARA GÖRE YENİ ÜYE SAYILARI
OCAK: 506 - ŞUBAT: 443- MART: 495- NİSAN: 357

Aynı dönemde kayıt olan yabancı firma sayısı 129

2024 yılı Ocak – Nisan döneminde 1.801 adet yeni 
üye kaydı gerçekleştirilmiştir. 

Kurulan şirketlerin sektörel dağılımı

Rusya 20
Almanya 18
Ukrayna 13
Suriye 9
Azerbaycan 8

Kurulan yabancı 
şirketlerin ülkelere 

göre dağılımı

2024 yılı Nisan ayı sonu 
itibari ile ATSO’ya kayıtlı 

toplam üye sayısı 62 
bin 400’e ulaşmış olup 
bu üyelerin 38 bin 440 
adedi faal üyedir. Aktif 
üyelerin %64’ü limited, 
%21’i anonim şirket ve 

%13,4’ü hakiki şahıs 
şirketidir.

İnşaat faaliyetleri 7148
Toptan ve perakende gıda dağıtımı ve 
pazarlaması

3584

Restaurant, yiyecek içecek ve eğlence 
hizmetleri

3189

Tarımsal ürünlerin ticareti 2588
Seyahat acentesi, tur operatörü ve 
diğer rezervasyon hizmetleri

2244

 SEKTÖR 2023 2024 Değişim (%)
TARIM 456.949 436.311 -4,52
SANAYİ 182.493 189.123 3,63
MADENCİLİK 96.126 112.470 17,00

SEKTÖREL İHRACAT VERİLERİ
Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından açıklanan 
verilere göre 2024 yılı Ocak – Nisan döneminde tarım 
ihracatı azalırken, sanayi ve madencilik artış göster-
miştir. Madencilik sektör ihracatı yılın ilk 4 ayında 
geçen yılın aynı dönemine göre %17 artışla 112 
milyon 470 bin dolar düzeyine yükselmiştir. Toplam 
ihracat içerisindeki en büyük pay 263 milyon dolar ile 
yaş meyve ve sebze sektöründe gerçekleşmiştir. Yaş 
meyve ve sebze ihracatı, toplam ihracatın yaklaşık 
%36’sını oluşturmuştur.

 1 OCAK  -  30 NİSAN
ÜLKE 2023 2024 Değişim %
Almanya 63.617 55.911 -%12,1
Rusya 64.271 55.506 -%13,6
Ukrayna 49.895 52.607 %5,4
Hollanda 43.913 51.397 %17,0
Çin 29.044 44.206 %52,2
Romanya 39.895 43.876 %10,0
Bulgaristan 27.820 31.194 %12,1
ABD 23.366 24.813 %6,2
Birleşik Krallık 20.773 21.387 %3,0
İran 6.777 16.444 %142,6

ANTALYA’NIN ÜLKELERE GÖRE İHRACATI

ÜLKELERE GÖRE İHRACAT (İLK 10 ÜLKE)

TİM tarafından açıklanan verilere göre Antalya ih-
racatı Nisan ayında %5,1 oranında artış göstermiş-
tir. Böylelikle yılın ilk 4 ayında gerçekleşen toplam 
ihracat, 739 milyon dolara yükselmiştir. İhracatın 
ülkelere göre dağılımında yaklaşık 56 milyon dolar 
ile ilk sırayı Almanya alırken, Rusya’ya yönelik ihra-
cat 55,5 milyon dolar, Ukrayna’ya yönelik ihracat 
ise 52,6 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Bu 
dönemde en yüksek ihracat artışı ise geçen yıla 
göre %142 artışla İran’a yönelik gerçekleşmiştir.

Şehir Gelen Turist Sayısı Değişim
Almanya 279.710 %65
Rusya 162.122 -%23
İngiltere 162.122 %41
Polonya 34.859 %43
İran 27.105 %81

TURİZM İSTATİSTİKLERİ
Ocak-Mart döneminde An-
talya’ya gelen yabancı turist 
sayısı geçen yıla göre %25 
artarak 985 bine ulaştı. Bu 
dönemde en fazla yabancı 
turist gönderen ülke Alman-
ya olurken, geçen yıla göre 
%23 azalışa rağmen Rusya 
ikinci sırada yer aldı.

EN FAZLA ÜYEYE SAHİP İLK 5 MESLEK GRUBU

■ İnşaat faaliyetleri
■ Toptan ve perakende gıda  

dağıtımı ve pazarlaması
■ Restaurant, yiyecek içecek ve 

eğlence hizmetleri
■ Tarımsal ürünlerin ticareti
■ Seyahat acentesi, tur operatörü 

ve diğer rezervasyon hizmetleri
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Katma değer sağlayacak ürünlere 
yeni pazarlar sağlamak amacıy-
la ATSO tarafından başlatılan 

“Antalya Kültür Envanteri” projesiyle, 
kentin önemli değerlerini ön plana 
çıkarmak için çalışmalara başlandı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, 
TOBB Antalya Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanı Serap 
Kocaoğlu ve Genel Sekreter Av. Aslı 
Şahin Tekin, ATSO tarafından yürütü-
len coğrafi işaret çalışmaları kapsamın-
da Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler 
Türkiye Araştırma Ağı (YÜCİTA) 
Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu ve 

Araştırmacı Yazar Boran Eser Kavaz ile 
bir araya gelerek yol haritasını belir-
ledi. Antalya’nın gastronomi alanında 
çok önemli fırsatlar barındırdığını, 
coğrafi işaretlerin de bir yörenin tanı-
tılmasında son derece önemli olduğu-
nu vurgulayan Başkan Bahar, “Tescil 
alınmasından sonra bu ürünlere yeni 
pazarlar yaratılmasını ve katma değerli 
ürünlere dönüştürülmesini bizim için 
çok önemli. Odamızın destekleri ile 
yürütülen “Antalya Kültür Envanteri” 
çalışmasının bu yılın sonuna doğru 
tamamlayacağız. Kentimiz adına çok 
önemli bir miras bırakacağız” dedi.

ATSO, Antalya kültür 
envanteri için çalışıyor

ATSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Bahar, İl Emni-
yet Müdürü Orhan Çevik ile 
birlikte ATSO Meclis Üyesi 
Salih Yılmaz, Antalya Kaleiçi 
İşletmeciler Derneği Başkanı 
Fikret Çağlar, Başkan Yar-
dımcısı Fırat Atmaca, Antalya 
Kaleiçi Otelciler ve Esnaflar 
Derneği (AKOED) Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Yetkil 
ve işletme sahiplerinin katı-
lımıyla gerçekleşen Kaleiçi sorunla-
rının görüşüldüğü toplantıya katıldı. 
Güvenlik, araç trafiği, otopark ve yaya 

ulaşımı gibi birçok konunun konuşu-
lup sorunların görüşüldüğü toplantıda, 
çözüm sürecinin nasıl ilerletileceğine 
ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu.

Kaleiçi esnafı ile buluşma

Antalya’nın kalbi tarihi 
Kaleiçi’nin Antalya’ya yakışır 
bir yaşam alanı ve turizm des-
tinasyonu olması için Kaleiçi 
Değerlendirme Toplantısı 
gerçekleştirildi. Vali Hulusi 
Şahin, “Hedefimiz, kararımız, 
şehrimizin ve ülkemizin imajı-
na uygun, parmakla gösterilen 
özel bir Kaleiçi’dir” dedi. 
Antalya Valisi Sayın Hulusi 
Şahin’in başkanlığında ger-
çekleştirilen, yerel yöneticiler, 
kamu kurumları ile sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcilerinin 
de yer aldığı ‘Kaleiçi Değer-
lendirme Toplantısı’na katılan 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 

(ATSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Bahar, Kaleiçi 
Otelciler ve Esnaflar Derneği 
ile Antalya Kaleiçi İşletmeciler 
Kültür Derneği ve ATSO tem-
silcilerinin yer aldığı komite 
tarafından hazırlanan Kaleiçi 
Kullanım Yönergesini Vali 
Şahin’e sundu. Çalışma grubu-
nun iki ay süresince gerçekleş-
tirdiği çalışmalar sonucunda 
raporu oluşturduklarını ifade 
eden Başkan Bahar, “Manavgat 
Belediyesi’nin Side için yaptığı 
çalışmaları örnek alarak hazır-
lanan yönerge ile Kaleiçi’nde 
yaşanan sorunların örneklerle 
anlatıldığı bir rapor hazırlandı. 

Ayrıca ATSO Kaleiçi Evi’nde 
yapmayı planladığımız proje-
lerimizle de tarihi semtimizin 
ruhunu yansıtacağız. Oda 
olarak destek vermekten mut-
luluk duyarız” diye konuştu.

Geçmiş dönemlerde Kaleiçi 
ile ilgili çok iyi işlerin yapıl-
dığına değinen Vali Şahin; 
“Antalyalılar müsterih olsun; 
popülist davranmayacağız, 
paydaşlarımızla ortak hareket 
ederek Kaleiçi’ni hak ettiği 
değeri alacağına ve hiç kim-
senin küçük çıkarlar uğruna 
Kaleiçi’nin feda edilmesine 
göz yummayacağına emi-
nim” dedi.

Kaleiçi için güç birliği

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) etik duyarlılık ve ticari itibar 
kavramlarını ticaretin gündemine 
taşıyan “ATSO Etik Üye Projesi” kap-
samında çalışmalarını sürdürüyor. 
Oda tarafından, üyelerin kendilerini 
uymakla yükümlü görecekleri, gö-
nüllülük esasına dayalı, yol gösterici 
nitelik taşıyan ticari, etik, sosyal 
davranış ve ilkelerin tanımlandığı 

“Ticari Etik Üye İlkeleri” çalışması 
kapsamında 2022 Ekim ayı itibariyle 
160 üyemiz belge almaya hak kazan-
dı.  İş dünyasının öncü rol üstlenme-
sinin önemi doğrultusunda, ATSO 
tarafından, ticari, etik, sosyal davra-
nış ve ilkelerin tanımlandığı “Ticari 
Etik Üye İlkeleri” ile üyeye “etik üye” 
unvanı ve etik işletme belgesi üyele-
rin hizmetine sunuluyor.

Ticaretin Etik 
İmzası: ATSO 
Etik Üye Belgesi



ATSO 14. Grup (Akaryakıt ve Gaz 
Ürünleri) Meslek Komitesi, Antalya 
İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü iş 
birliğinde sektör mensuplarına yönelik, 
Antalya İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlü-
ğü, TSE (Türk Standardları Enstitüsü), 
PÜİS (Petrol Ürünleri İşverenler Sendi-
kası) ile birlikte, Burdur ve Isparta’da fa-
aliyet gösteren sektör mensuplarının da 
katılımıyla hibrit bilgilendirme toplantısı 
gerçekleşti.

ATSO 21.Grup (Metal, Makine ve 
Teknik İmalatı) Meslek Komitesi, Antal-
ya İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü iş 
birliğinde sektör mensuplarına yönelik, 
İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü, TSE, 
Makine Mühendisleri Odası, Merkez 
il ve ilçe Belediyelerin Ruhsatlandırma 

Müdürlükleri ile ilgili hibrit bilgilendir-
me toplantısı gerçekleşti. 

ATSO 22. Grup (Bilişim) Meslek Ko-
mitesi tarafından, ATSO Akademi çatısı 
altında düzenlenecek olan “E-Dönüşüm 
Uygulamalarımızda Yenilikler ve Enflas-
yon Muhasebesi” eğitimi; Soner Koçak 
(Datasoft Satış Direktörü), Teoman Oğuz 
Sanver (Eğitim Destek Yöneticisi), Savaş 
Serinci (Danışman ve Müşavir) ve Hasan 
Yener Kahraman’ın sunumları ile ücret-
siz olarak gerçekleşti.

ATSO 28.Grup (Kırtasiye, Fotoğraf 
ve Tercümanlık Hizmetleri) Meslek Ko-
mitesi tarafından tüm odamız üyelerine 
yönelik olarak “Alzheimer’dan Korunma 
Yöntemleri ve Alzheimer Hasta Bakımı” 
ve “Sağlıklı yaşa, unutma!” bilgilendirme 
toplantısı Antalya Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Nöroloji Kliniği Eğitim ve 
İdari Sorumlusu Nörolog Doç.Dr. Aylin 
Yaman’ın sunumuyla tamamlandı.

ATSO 32. Grup (Konut ve İşyeri 
Yapı Kooperatifleri) Meslek Komitesi 
öncülüğünde düzenlenen “KOOP-
BİS-Kooperatif Bilgi Sistemine girişler 
ile ana sözleşme intibaklarının nasıl 
yapılacağına yönelik uygulamada karşıla-
şılan sorunların yanı sıra, kooperatiflerin 
dış denetimi” konulu eğitim semineri, 
32. Grup Komite Başkan Yardımcımız 
Zülküf Demir tarafından yapıldı. 

ATSO 41. Grup (Gayrimenkul Fa-
aliyetleri) Meslek Komitesi tarafından, 
Broker/Eğitmen Yusuf Murat Genç’in 

konuşmacı olduğu “Konutlarda Proje 
Pazarlama ve Satış”  eğitiminde, konut 
pazarlaması ve satışı konularında güncel 
stratejileri, trendleri ve etkili yöntemleri 
ele alarak, katılımcılara sektördeki gün-
cel gelişmeler hakkında bilgilendirmeler 
yapıldı.

ATSO 43. Grup (Mimarlık Faali-
yetleri) Meslek Komitesi’nin tarafından, 
“Mimarlığa Felsefe İle Bakmak” konfe-
ransı, Prof. Dr. Yusuf Örnek tarafından, 
komite üyeleri ve mimarlık alanında 
ilgili diğer paydaşlar ile sektör mensup-
larının katılımıyla Antalya Kültür Sanat 
(AKS) Oditoryum Salonunda ücretsiz 
olarak yapıldı. 

ATSO 48. Grup (Eğitim Faaliyetleri) 
Meslek Komitesi, Otizm’in sadece yılda 
bir gün hatırlatılması gereken bir konu 
olmaktan çıkartılarak, bu yöndeki top-
lum bilincinin oluşturması gerekliliğine 
dikkat çekmek amacıyla, Antalya Özel 
Okul Öncesi Eğitim Kurumları Derne-
ği, Tüm Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Kurumları Derneği ile Prof. Dr. Serhat 
Nasıroğlu ile “Otizm Erken Farkındalık” 
eğitimi düzenledi. 
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SEKTÖREL EĞİTİMLER 
İş dünyasına yön veriyor

Antalya’da 2024 Nisan sonu iti-
barıyla yabancı sermayeli şirket 
sayısı 6 bin 190 oldu. Antalya Ti-

caret ve Sanayi Odasına kayıtlı şirketlerin 
dağılımında bin 212 şirket ile Rusya Fe-
derasyonu ilk sırada yer aldı. 2022 yılında 
başlayan Ukrayna - Rusya savaşı sonra-
sında Rusya Federasyonu menşeli şirket-
lerin sayısındaki artış, bu ülke kaynaklı 
şirketlerin ilk sıraya yerleşmesine sebep 
oldu. Yabancı şirket sayılarının ülkelere 
göre sıralamasında Rusya’nın ardından 

Almanya menşeli 765 şirket, İran menşeli 
672 şirket, Azerbaycan menşeli 302 şir-
ket, Ukrayna menşeli 288 şirket yer aldı. 
2019 yılından itibaren 5 yıl içerisinde 3 
bin 265 yabancı sermayeli şirket kuru-
luşu gerçekleşti. Bu sayı Antalya’da tüm 
zamanlarda kurulan yabancı şirketlerin 
yüzde 53’üne denk geldi. Bu yıllar ara-
sında en düşük sayı pandemi senesi olan 
2020 yılında oldu. Antalya’da özellikle 
Rusya-Ukrayna savaşının yaşandığı 2022 
yılında Rus ve Ukrayna menşeli şirket 

sayısındaki artış, 2022’yi en fazla yabancı 
şirket kuruluşunun yaşandığı yıl olarak 
tarihe geçti. Şirket sayılarında 2023 yılın-
da, 2022’ye göre azalış yaşanmış görünse 
de nedeni 2022 yılındaki olağandışı 
artıştan kaynaklandı. Antalya’da 2023’te 
792, 2022’de 1146, 2021’de 507, 2020’de 
381, 2019’da 439 şirket kuruldu.

RUSYA, ALMANYA, İRAN
Son 5 yılda kurulan şirket sıralama-

sında ilk 3 ülke, Rusya, Almanya ve İran 

arasında değişti. 5 yılda kurulan 3 bin 
265 yabancı şirketin 767’si Rusya köken-
li, 445’i İran ve 378’i Almanya menşeli 
şirketler oldu. Son 5 yılın sektörel dağı-
lımına bakıldığında ilk sırada 196 şirket 
ile gayrimenkul, ikinci sırada 167 şirket 
ile bilişim ve üçüncü sırada 144 şirket 
ile inşaat faaliyetleri sektörü yer aldı. 
Bilişim sektörü artmasındaki en büyük 
pay, 2022 yılında kurulan Rusya menşeli 
şirketlerin çok büyük kısmının bu sek-
törde yer almasından kaynaklandı.

Yabancı sermayeli şirketlerin 
yüzde 53’ü son 5 yılda kuruldu
Yabancı sermayeli şirket sayısı 6 bin 190’a ulaşan Antalya’da, 2023 yılının ilk 4 
ayında kurulan şirket sayısı 345 iken 2024’te yüzde 62,61 azalmayla 129 oldu 
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Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) bünyesinde uluslararası NACE 
kodları ile oluşturulan 49 meslek grubu 
mevcuttur. Meslek grupları, her 4 yılda 
bir kendilerini temsil edecek meslek 
komitesi üyelerini seçerler. Meslek 
komitesi üyeleri ayda en az 1 kez olmak 
kaydıyla komite toplantısını gerçekleş-
tirerek, üyelerinin mesleki sorunları 

ve çözüm önerileri ile ilgili çalışmalar 
gerçekleştirmektedir. 

ATSO’nun misyonunu yerine getire-
cek, vizyonunda fark yaratacak çalış-
malar komitelerimizin bu sürece etkin 
katılımı ile gerçekleşmektedir. 

Bu çerçevede, 5174 Sayılı Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Borsalar Kanunu kapsamında Oda  

meslek komitelerinin görevleri şunlardır: 
● Meslekleri ile ilgili incelemeler 

yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri 
tedbirleri görüşülmek üzere yönetim 
kuruluna teklif etmek.

● Meslek Komitesiyle ilgili olarak 
meclis gündeminde yer alan konularda 
başkan, başkan yardımcısı veya uygun 
görülen üyelerin oy kullanmamak üzere 

meclis toplantısına katılmasına karar 
vermek.

● Mesleklerine ait işler hakkında, 
meclis veya yönetim kurulu tarafından 
bilgi istenmesi halinde, bu konuda 
araştırma yapmak ve istemi cevaplan-
dırmak.

● İlgili mevzuatla verilen diğer 
görevleri yerine getirmek.

ATSO MESLEK KOMİTELERİ 

8.GRUP (Toptan ve perakende 
gıda dağıtımı ve pazarlaması) Mes-
lek Komitesi

8. Meslek Grubu, 2 Mayıs 2024 
tarihi itibariyle toplam 3588 üye-
den oluşmaktadır. Meslek grubunu, 
kendi grup üyeleri arasından seçilen 
9 kişiden oluşan meslek komitesi 
üyeleri ve yine komite üyeleri arasın-
dan seçilen 4 kişiden oluşan meclis 
üyeleri Oda organlarında temsil 

etmektedir. 
Meslek komitesi üyeleri; Meslek 

Komitesi Başkanı ve Meclis Üyesi 
Fatih Nalbantoğlu, Meslek Komitesi 
Başkan Yardımcısı Serkan Şeker, 
Meclis Üyesi Necmi Alpagot, Meclis 
Üyesi Mehmet Murat Koca, Meclis 
Üyesi Ömer Akpınar, Komite Üyeleri 
Sefer Özkan, Mustafa Özkan, Ömer 
Coşkunve Fatih Afşar’dan oluşmak-
tadır. 

5.GRUP (İçecek) Meslek 
Komitesi

5. Meslek Grubu, 2 Mayıs 
2024 tarihi itibariyle toplam 
453 üyeden oluşmaktadır. 
Meslek grubunu, kendi grup 
üyeleri arasından seçilen 5 
kişiden oluşan meslek komi-
tesi üyeleri ve yine komite 
üyeleri arasından seçilen 2 
kişiden oluşan meclis üyeleri 

Oda organlarında temsil 
etmektedir. 

Meslek komitesi üyeleri; 
Meslek Komitesi Başkanı 
Ayşe Deniz, Meslek Komitesi 
Başkan Yardımcısı İbrahim 
Karcı, Meclis Başkan Yardım-
cısı Mızrab Cihangir Deniz, 
Meclis Üyesi Fatih Yıldırım 
ve Komite Üyesi Muharrem 
Gönül’den oluşmaktadır. 

6.GRUP (Tarımsal ürünlerin 
ticareti) Meslek Komitesi

6. Meslek Grubu, 2 Mayıs 2024 
tarihi itibariyle toplam 2593 üyeden 
oluşmaktadır. Meslek grubunu, kendi 
grup üyeleri arasından seçilen 7 kişi-
den oluşan meslek komitesi üyeleri ve 
yine komite üyeleri arasından seçilen 
3 kişiden oluşan meclis üyeleri Oda 

organlarında temsil etmektedir. 
Meslek komitesi üyeleri; Meslek 

Komitesi Başkanı Ömer Aka, Meslek 
Komitesi Başkan Yardımcısı Emre 
Aktaş, Meclis Üyesi Hasan Ali Yıl-
maz, Meclis Üyesi Ali Demir, Meclis 
Üyesi Atilla Uğur ve Komite Üyeleri 
Halis Karaalp ve Cihan Çelik’ten 
oluşmaktadır. 

7.GRUP (Ekmek, un ve unlu ma-
müller) Meslek Komitesi

7. Meslek Grubu, 2 Mayıs 2024 tarihi 
itibariyle toplam 646 üyeden oluşmakta-
dır. Meslek grubunu, kendi grup üyeleri 
arasından seçilen 5 kişiden oluşan mes-
lek komitesi üyeleri ve yine komite üye-
leri arasından seçilen 2 kişiden oluşan 

meclis üyeleri Oda organlarında temsil 
etmektedir.  Meslek komitesi üyeleri; 
Meslek Komitesi Başkanı Mehmet Kara-
kök, Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı 
Ekrem Serttaş, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Murat Totoş, Meclis Üyesi Özer 
Gözüm ve Komite Üyesi Türker Ay-
dın’dan oluşmaktadır. 



Almanya’nın Essen kentinde 
yapılan 2024 Avrupa Şampiyonası 
müsabakalarında Altın Madalya 
kazanarak, dünyada üzerinde Olim-
piyat, Dünya ve Avrupa şampiyon-
luğu kazanan ilk Okçuluk sporcusu 
unvanının da sahibi oldu.

AVRUPA, DÜNYA, OLİMPİYAT
Milli sporcu Mete Gazoz, Açık 

Hava Avrupa Okçuluk Şampiyonası 
Klasik Yay Erkekler dalında altın 
madalya kazandı. Daha önce Olim-
piyat ve Dünya şampiyonlukları 
bulunan Gazoz, kariyerinde ilk kez 
Avrupa şampiyonu oldu. Açık Hava 
Avrupa Okçuluk Şampiyonası’nın 
klasik yay erkekler finalinde Mete 
Gazoz, finalde Sloven rakibi Den 
Habjan Malavasic’i 6-0 yendi.

Gazoz, sırasıyla Lüksemburg 
sporcusu Pit Klein’i 6-0, Hollandalı 
Steve Wijler’ı 6-0, yine Hollandalı 
Gijs Broeksma’yı 6-0 ve yarı finalde 
de Fransız Baptiste Addis’i 7-1’lik 
skorlarla eleyerek finale yükseldi. 
Finalde de Slovenyalı rakibi Den 
Habjan Malavasic’i 6-0 mağlup 

ederek Avrupa şampiyonu oldu. Milli 
sporcu, daha önce Avrupa Şampiyo-
nası’nda 2016’da gümüş, 2022’de de 
bronz madalyayı boynuna takmıştı. 
Dünya ve olimpiyat şampiyonlukları 
bulunan 24 yaşındaki Mete Gazoz, 
kariyerinin ilk Avrupa şampiyonlu-
ğunu elde etti.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası adına
İmtiyaz Sahibi
ALİ BAHAR

Yayın Danışmanı
Yusuf HACISÜLEYMAN / Mehmet DİKBAŞ

Yayın Kurulu
Genel Sekreter

Av. Aslı ŞAHİN TEKİN
Yayına Hazırlık
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İbrahim LALELİ 

Gizem Elif ÇİLKİN
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ATSO Hizmet Binası Göksu Mahallesi Gazi Bulvarı 
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Fax: 0 242 314 37 38 - 39 - 40
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‘Gülseren Südor: Zaman Gezgini’ 
retrospektif sergisi, Antalya Kültür 
Sanat’ta (AKS) sanatseverlerle buluştu. 
Aile koleksiyonu başta olmak üzere özel 
koleksiyonların da yer aldığı orijinal 
eserlerden oluşan seçki 4-7 Temmuz 
tarihleri arasında ziyarete açık olacak. 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
& Antalya Kültür Sanat Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Bahar ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen açılışa, Sanatçı Gülseren 
Südor, Küratör Telga Südor Mendi, ATSO 
Meclis Üyesi & ATSO Eğitim Araştırma 
ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu Üye-
si Ömer Gilan, AKS Sanat Danışmanı 
Prof. Mustafa Ağatekin, Cam & Seramik 
Sanatçısı Şebnem Bahar ve ATSO Eğitim 
Araştırma ve Kültür Vakıf Müdürü Ay-
büke Koçak katılımıyla gerçekleşti.

AKS’de Zaman 
Gezgini sergisi

Mete GazozMete Gazoz
ilki başardıilki başardı

Milli sporcu aynı zamanda 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO)’da düzenlenen ‘Cumhu-
riyetin 100. Yıl Ödülleri’ kapsa-
mında ‘Cumhuriyet Özel Ödülü’ 

verilmişti. Gazoz’a ödülü, Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, TOBB Baş-

kanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve ATSO 
Başkanı Ali Bahar takdim etmişti.

AYNI DÖNEMDE,AYNI DÖNEMDE,
 HEM AVRUPA, HEM DÜNYA,  HEM AVRUPA, HEM DÜNYA, 

HEM DE OLİMPİYAT HEM DE OLİMPİYAT 
ŞAMPİYONU OLAN İLK ŞAMPİYONU OLAN İLK 

OKÇU OLDUOKÇU OLDU

MAYIS 2024 SAYI: 2
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